
頁

執行日 令和 7年 3月27日 学校教育部保健給食室

単価契約件名

契約締結日

単価契約期間

単価契約場所

令和７年度教職員定期健康診断委託業務

令和 7年 5月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

各学校及び健康診断実施医療機関

令和 7年 5月 1日

6

不参加

辞退

辞退

落札

5

2

1000057100　（医）橘甲会

1000797600　（医）崇孝会

備考

1

２回目 その他

合健康センター

落札

3

4

辞退

¥12,118,200

1000001201　社会医療法人愛仁会　愛仁会総
辞退

1000703700　（医）一翠会

1001000129　一般財団法人大阪市環境保健協

会

1000611600　一般財団法人大阪府結核予防会

辞退

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25002792

業者名 １回目

9

1000614301　一般財団法人日本予防医学協会

10

7

8
1000640100　公益財団法人淀川勤労者厚生協

会

　西日本事業本部

辞退

（税込）

（医）崇孝会

執行結果

住所

¥13,330,020

契約者

契約金額

予定価格 （税抜）

¥1,211,820

¥12,118,200

令和 7年 3月27日

大阪府茨木市大池１丁目１０番３７号

うち消費税相当額


